新規継続区　　分
	１　新規

	２　更新

一般競争（指名競争）入札参加資格申請書
（役務提供等業務）

令和　　年　　月　　日

串間市長　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]令和２・３年度において、串間市の発注する役務提供等の委託契約に係る競争入札（見積を含む。）に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

                ※	 法 人 番 号
                  ・郵 便 番 号
ふ り が な
　　　　　　　　　・住　　　 所
　　　　　　　　　　ふ り が な
申請者   ・商号又は名称
                    ふ り が な
・代表者氏名　                              実印

     ・電 話 番 号：      －　　　－
                  ・ＦＡＸ番号 ：      －　　　－

（連絡先）
所      属
ふ り が な
担当者氏名
電 話 番 号：　　　－　　　－
ＦＡＸ番号 ：　　  －　　　－